

Servis S362-25



Číslo dokladu: S362-25
Referent: [REDACTED]

Datum: 4.9.2025
Datum plnění:

Dodavatel:

AUMA - Servopohony spol. s r.o.

Boleslavská 1467
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 48953814, DIČ: CZ48953814
Společnost je registrována u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 31208
tel: 00420326396993, fax: 00420326303251
e-mail: auma-s@auma.cz
Internet: www.auma.com

Odběratel:

PRAŽSKÉ SLUŽBY a. s.

Pod Šancemi 444/1
180 77 PRAHA 9

IČ: 60194120, DIČ: CZ60194120
tel: 02 - 72704330

Platební údaje:

Způsob úhrady:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 30

Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava: dodavatelem

Objednávka:

údržba 2025/září:

- Revize 8x Rekuperační okruh, 3x Chladiče spalín (7x SA07.1 + AM01.1 a 4x SAR10.1 + AM01.1 - viz seznam zařízení - doporučená údržba 2025) + demontáž, montáž, uvedení do provozu
- mazání adaptérů "A" na celém provozu kromě K1, K3 a K4

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Generální údržba - Pohon SA07-10.x / SQ05-10 (LV3)	G001.001	7 Ks	15 760,00	110 320,00	21%	133 487,20
Generální údržba - Pohon SAR07-10.x / SQR05-10 (LV3)	G001.004	4 Ks	16 680,00	66 720,00	21%	80 731,20
Generální údržba - Řídící jednotka AUMA AM - stykač (LV3)	G002.001	5 Ks	11 990,00	59 950,00	21%	72 539,50
Generální údržba - Řídící jednotka AUMA AM - tyristor (LV3)	G002.002	4 Ks	12 010,00	48 040,00	21%	58 128,40
Generální údržba - Převodovka GS 63+80 (LV3)		7 Ks	3 140,00	21 980,00	21%	26 595,80
Deska logiky - Logic board AM with automatic phase correction	Z013.718D/01	4 Ks	6 984,08	27 936,32	21%	33 802,95
Vložka závitová - Stem nut-bronze A10.2-LN-Tr26x5-LH	Z003.647	4 Ks	3 756,38	15 025,52	21%	18 180,88
Čelní štítek AM - Plate-AM-st. Steel-O/S/C-B-3indic.lights-cs/en	Z112.602	2 Ks	1 225,00	2 450,00	21%	2 964,50
Díly v rámci Generální údržby:		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Pohony:		11 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Potenciometr - POTI/WG/B-S-L-5K00-K-145-AH - RWG4020	Z016.799	11 ks	0,00	0,00	21%	0,00
Sada těsnění velká - Seal kit assy-ETB-SA07.1/5 - large 2-NBR	Z110.265	7 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Sada těsnění velká - Seal kit assy-ETB SA10.1 - large 2-NBR	Z110.269	4 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Tuk převodový - Grease F15 - Alvania 1029	K007.161	7,28 Kg	0,00	0,00	21%	0,00
Řídící jednotky:		11 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Deska místního ovládání AM01.1 - Interface-E/F/P/H-AM01.1-O/S/C-SHTZAN-SI1A-g/r/y	Z014.811A/01	7 ks	0,00	0,00	21%	0,00
Stykač (dvojice) - Reversing contactor-WE-024/024V-50/60Hz-A1-(MC1A01E)-1,5kW // SA7.1-10.2	K001.015A	7 pár	0,00	0,00	21%	0,00

Vystavil:

software Vario - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

Servis S362-25

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Thyristorová jednotka - Switch gear-assy-AM/AC-thyr.-500V-B1/B2-with plug - AC01.1	Z107.164	4 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Sada těsnění - Seal kit assy AM(ExB) 01.1/02.1	Z008.746	11 ks	0,00	0,00	21%	0,00
Čas strávený na cestě 4x cesta dva technici	C000.001	8 hod	720,00	5 760,00	21%	1 209,60
Cestovné-jízdné 4x cesta	C000.002	248 km	25,00	6 200,00	21%	1 302,00
Pracovní výkon - demontáž, montáž, uvedení do provozu + mazání adaptérů	C000.007	64 hod	1 285,00	82 240,00	21%	17 270,40
Převodovky:		7 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Sada těsnění - Seal kit assy GS63.3 up to 3m head of water	Z022.375	7 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Tuk převodový - Grease F03-ZEPF-AR12K (0-120°C) - High Temp - SA	K002.265	1,89 Kg	0,00	0,00	21%	0,00
Štítek typový - Name plate-st. Steel-52x26 (nerez) - A2	Z006.779	3 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
ostatní služby		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Technická podpora a servisní pohotovost 24/7	C000.014	12 měsíc	10 000,00	120 000,00	21%	25 200,00
Premiový účet AUMA Coralink	C000.018	12 Měsíc	1 300,00	15 600,00	21%	3 276,00
Celkem:		480 mj		582 221,84		122 266,59
						704 488,43
						0,07 Kč
						704 488,50 Kč

Konečná cena je pouze orientační a bude se odvíjet dle použitých dílů po podrobné kontrole vnitřních částí pohonu a po finální zkoušce pohonu.

Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné dodací podmínky AUMA